
 

  gemeente Bunnik

Nummer

1351941

De raad van de gemeente Bunnik;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 april 2025;

besluit:

1. De aanvullend benodigde middelen voor uitvoering van het ontwikkelperspectief voor het Kromme Rijn
Linielandschap een krediet van € 267.000 beschikbaarte stellen.

2. €68.000 die al voor dit project beschikbaaris, toe te voegen aan de reserve dekking kapitaallasten voor
dit project.

3. Ter dekking van de kapitaallasten een bedrag van € 199.000 te onttrekken aan de reserve A12 / Salto
en te doteren aan de reserve dekking kapitaallasten voor dit project.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 22 mei 2025,

de griffi de voorzitter,

 

dhr. F:U.Aan der Lubbe dhr. R. van Bênnekom


